
UCHWAŁA NR XXXIII/350/2018
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/233/2017 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 30 marca 2017 r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875 z późn.zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – oraz 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwałę Nr XXIII/233/2017 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, zmienia się w sposób 
następujący:

1. Skreśla się dotychczasową treść Załącznika nr 1 i nadaje mu brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: BF041804-AFDE-4C51-BD90-298524994B2C. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXIII/350/2018 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Otmuchów, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Otmuchów, a także inne organy, na okres do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

 

Granice obwodu szkoły na: 

 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Otmuchowie 
ul. Krakowska 38 

48-385 Otmuchów 

 

ulice: 1 Maja, Agatowa, Akacjowa, B. Chrobrego, 

B. Krzywoustego, B. Prusa, Cicha, Cz. Miłosza, Dąbrówki, 

Diamentowa, Plac Dzierżonia, Fabryczna, Grodkowska, 

Grunwaldzka, Jagiełły, J. Chełmońskiego, K. Odnowiciela, K. 

Wielkiego, Klematisów, Klonowa, Kolejowa, Konwaliowa, 

Koralowa, Kossaka, Kościuszki, Krakowska, Krokusowa, 

Królowej Jadwigi, ks. mjr St. Ufryjewicza, Kwiatowa, Lata 

Kwiatów, Lipowa, Leśna, Lompy, M. Konopnickiej, Matejki, 

Mickiewicza, Mieszka I, M. Reja, Młyńska, Mostowa, Norwida, 

Nyska do nr 39, Ogrodowa, Opolska, Orkana, Pałacowa, 

Parkowa, Perłowa, Piastowska, Plac Jana Pawła II, Plażowa, 

Powstańców Śląskich, Radosna, Reymonta, Roosevelta, Różana, 

Rubinowa, Rynek, Sienkiewicza, Henryka Sienkiewicza, 

Sikorskiego, Słoneczna, Smolenia, Spacerowa, Sportowa, 

Spokojna, Stawowa, Szafirowa, Szkolna, św. K. Boromeusza, 

Tęczowa, Traugutta, Wałowa, Warszawska, Wiejska, Wesoła, 

Wjazdowa, Wł. Łokietka, Wrocławska, Wspólna, 

Wyspiańskiego, Zamkowa, Żeromskiego.  
 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Otmuchowie 
ul. Kalinowa 39 

48-385 Otmuchów 

  Otmuchów ulice: Nyska od nr 40, Szosa Jaworowa, Morelowa,     

  Orzechowa, Czereśniowa, Leszczynowa, Jaśminowa, Jałowcowa,  

  Kalinowa, Brzozowa, Kasztanowa, Dębowa, Magnoliowa,  

  Modrzewiowa, Topolowa; Suszkowice. 

Id: BF041804-AFDE-4C51-BD90-298524994B2C. Podpisany Strona 1



3. Szkoła Podstawowa w Jarnołtowie 
Jarnołtów 88 

48-385 Otmuchów 
 Jarnołtów, Kijów, Łąka, Jodłów, Nadziejów, Kamienna Góra. 

4. Szkoła Podstawowa w Kałkowie 
Kałków 61A 

48-385 Otmuchów 

 Kałków, Zwanowice, Broniszowice, Wierzbno, Piotrowice Nyskie,   

 Buków, Kwiatków. 

5. Szkoła Podstawowa w Mesznie 
Meszno 69 

48-385 Otmuchów 

 Meszno, Otmuchów ulice: Śliwicka, Jeżynowa, Jagodowa,  

 Aroniowa, Borówkowa, Malinowa, Winogronowa, Truskawkowa,  

 Wiśniowa, Gruszkowa, Żurawinowa, Porzeczkowa, Agrestowa;  

 Jasienica Górna, Ratnowice, Krakówkowice, Zwierzyniec. 

6. Szkoła Podstawowa w Grądach 
Grądy32 

48-385 Otmuchów 

 Grądy, Laskowice, Pasieki, Rysiowice, Goraszowice, Starowice,  

 Siedlec, Ulanowice, Malerzowice Małe. 

7. Szkoła Podstawowa w Maciejowicach 
Maciejowice 49 

48-385 Otmuchów 

 Maciejowice, Grodziszcze, Janowa, Ligota Wielka, Lasowice,  

 Lubiatów. 

8. 

Szkoła Podstawowa w Ligocie Wielkiej prowadzona przez 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Ligota Wielka 

 

Ligota Wielka 12 

48-385 Otmuchów 
 Bez obwodu 

  

 

 

 

 

Id: BF041804-AFDE-4C51-BD90-298524994B2C. Podpisany Strona 2




